05.02.2025,E Merkure

Qé&llimi i vendit t& punés. (pérshkrim i shkurtér i qéllimit 1é pozités dhe ¢ka duhet té arrijé kjo pozité)
Planifikimi dhe sigurimi i furnizimeve me pajisje, inventar, 1éndé djegése (karburante) si dhe material administrativ pér
zyré pér Késhillin dhe té gjitha gjykatat sipas legjislacionit né fuqi dhe akteve t€ miratuara nga Késhilli. QéEllimi i vendit t& punés: (pérshkrim i shkurtér i géllimit té pozités dhe ¢ka duhet (& arrijé kjo pozité)

Siguron shpérndarjen e postés sé Késhillit dhe njésive té tij tek palét dhe institucionet tjera, sipas legjislacionit né fuqi

dhe akteve té miratuara nga Késhilli.

Detvrat Krvesore: (pérshkrim i shkurtér i detyrave kryesore, té rénditura pér nga réndésia dhe njé pérshkrim té

pérqindjes sé kohés, e cila duhet té shpenzohet pér secilén detyré)
Detyrat Krvesore: (pérshkrim i shkurtér i detvrave krvesore. t
pérqindjes sé kohés, e cila duhet 1é shpenzohet pér secilén detyré)
e Nén mbikégyerjen e udhéheqgésit té divizionit éshté pérgjegjés pér procesin e dorézimit té léndéve duke realizuar
sipas kérkesave té Késhillit dhe njésive té tij, sipas legjislacionit né fuqi dhe akteve t& miratuara nga Késhilli;.20%

nditura pér nga réndésia dhe njé pérshkrim té

e Nén mbikéqgyrjen e udhéheqésit té€ divizionit harton dhe zhvillon planet e punés né pajtim me mbikéqyrésin pér
zbatimin e detyrave té pércaktuara né bazé té objektivave té divizionit dhe jep rekomandime lidhur me realizimin

e kétyre objektivave;...... 20%
e N& bashképunim me mbikéqyrésin, b né vlerésimin ¢ proceseve dhe procedurave té brendchme dhe rekomandon e Shpérndan thirrjet dhe dokumentet tjera te institucionet tjera sipas legjislacionit né fuqi dhe akteve té miratuara
ndryshime dhe pérmirésime me qelllm té rritjes sé efikasitetit dhe cilésisé sé punés; 10% nga Késhilli;.. . s 151 3%6:
e Ké&shillon depoistin pér ruajtjen, shpérndarjen ¢ mallit nga depoja pér realizimin e kérkesave g€ vijné nga g]ykam[ e Pranon, dergon dhe shpérndan postén e Ko tij sipas leblls]aclonll né fugqgi dhc aklsve té
dhe njésité e tjera brenda Ké&shillit; 10% miratuara nga Ké&shilli; 15%
e Planifikon ¢éshtjet e logjistikés duke vlerésuar gjendjen e inventarit dhe pajisjeve n€ zyré dhe propozon ndérrimin e Siguron kontroll t€ brendshém, zhvillimin dhe ¢balu’mn e té gjitha aktiviteteve né kohe dhe me kosto
....... 10% efektive;. 10%

dhe asgjésim e tyre sipas rregullave;
e Mban sistemin e regjistrimit t& inventarit dhe materialit pér zyré, regjistrimin dhe Shlﬁ"llTl‘ln e gpth
sigurimin g€ shénimet e dorézimit jan& nénshkruar dhe mbushur né kontrollimin hyrés dhe dalés;.

e Pérgjegjés pér shpérndarjen e shkresave zyrtare, ofrim t& punés cil&sore, sipas legjislacionit né fuqi dhe akteve té

miratuara nga Ké&shilli;. 10%
Kompleton gjithé dokumentacionin € nevojshém pér detyrat e larté¢ pérmendura sipas legjislacionit né fuqgi dhe

inventarit,

e Kujdeset pér 1évizjen, shpérndarjen dhe ruajtjen e materialit, inventarit dhe pajisjeve tjera sipas kerke:ave dhe -
procedurave;..... 10% akteve té miratuara nga Ké&shilli;. 10%
. Koordinon té Hltha aktivitetet n€ lidhje me akomodimin brenda ndértesés s& Késhillit si dhe menaxhon kontratat e Krijon raporte pune pér realizimin e detyrave duke pérfshiré véshtirésité 10%
0% e Kryen edhe detyra tjera sipas legjislacionit né fuqi dhe akteve té miratuara nga Ké&shilli, cilat mund té kérkohen

pér furnizime g€ ndérlidhen me logjistiken pér gjykata dhe Késhillin; 5
e Kryen detyra tjera sipas legjislacionit né& fuqi dhe akteve t& miratuara nga Ké&shilli, t& cilat mund té kérkohen nga
..10%

nga mbikéqyrési;.

mbikéqyrési;
Niveli i pérgjegjésisé financiare: (p.sh. buxheti pér 1é cilin éshté pérgjegjése pozita pérkatése, niveli i autorizimit pér
Niveli i pérgjegjésisé financiare: (p.sh. buxheti pér té cilin éshté pérgjegjése pozita pérkatése, niveli i shpenzime)
autorizimit pér shpenzime) e Nuk ka;
e  Sipas legjislacionit né fuqi
Shkathtésité e kérkuara: (aftésité dhe shkathtésité qé kérkohen pér keté vend pune)
Shkath € e kérkuara: (afiésité dhe shkathtésité qé kérkohen pér keté vend pune) e Njohuri profesionale specifike né fushén e dorézimit t& dokumenteve..........cooeoiiiiiiinn. E nevojshme;
. Shkathté&si pér t& organizuar punén e vet dhe pér té koordinuar stafin e nivelit e Aftési té rregullimit dhe ruajtjes sé kujdesshme té dosjeve té léndéve. .E nevojshme;
administrativ E nevojshme; e  Aftési pér puné té€ pavarur dhe vendosje t€ prioriteteve. .E nevojshme;
. Shkathtési né komunikim, planifikim té punés dhe arritjes s& 0b|cknvavc té caktuara. E nevojshme; e Fleksibilitet ndaj organizimit, dhe zgjidhjes sé problemeve. ...E nevojshme;
e  Shkathtési kompjuterike té aplikacioneve dhe programeve.. .E preferueshme;

e Njohuri dhe pérvojé né fushén e logjistikés dhe shérbimeve administrative. nevojshme;

e Njohja e aplikacioneve té programeve kompjuterike....... ... E nevojshme;
Kualifikimet arsimore. profesionale dhe pérvoja e punés: (kualifikimet dhe pérvoja qé kérkohen pér keté vend pune)
Kualifikimet arsimore, profesionale dhe pérvoja e punés: (kualifikimet dhe pérvoja qé kérkohen pér keté vend pune) e Shkollé e mesme e vlefshme né€ Kosové -E nevojshme;
e Diplomé universitare té vlefshme né Kosové.. E nevojshme; . Nuk kérkohet pérvojé pune ..E nevojshme;
ku nje (1) vit pérvojé€ pune profesionale né fushén pér té cilén zhvillohet procedura pér plotésimin e pozités sé
E nevojshme;

e Seé
lire

Pozita: 15;
Titulli i pozités sé& punés: Zyrrar i logjistikés:

Institucioni: Gjykata Supreme: - 1 (njé) pozité; Gjykata Komerciale: - 1 (njé) pozité; Gjykata Themelore Pcjé:

(nj&) pozité Gjykata Themelore Mitrovicé: - 1 (njé) pozité;

Kategoria Funksionale: Profesional: Profesional 2;

Grada e Vendit té Punés:/ Koeficienti: Kl/asa J-Grupi J16-Koeficienti 5.3/ (638.00€)

Lloji i Vendit té Punés: va afat té caktuar, me orar té ploté

Departamenti/D ni/N Departamenti pér Logjistiké dhe Infrastrukturé

Raporton tek: i pérgjigiet dhe i raporton Udhéhegésit 1é Divizionit pér Transport dhe Siguri

Vlerésimi i performancés: nga Udhéheqgési i Divizionit pér Transport dhe Siguri

Vendndodhja: Gjyvkaté / degé

Procedura e aplikimit: Konkurs i Jashtém

Kohézgjatja e emérimit: Pa Afar — pérfshi periudhén provuese gjashté (6) muaj

Arsyeja e rekrutimit: plotésim i pozitave té lira sipas Vendimin KGJK.nr.483/2024 daté 27 dhjetor 2024

NJOFTIM PER KANDIDATIET

kjo pozité)

gzelllml i vendit t& punés: (pérshkrim i shkurtér i géllimit 1é pozi dhe ¢ka duhet té arri
Pérgjegjés pér pranimin, deponimin dhe dhénjen té té punésuarit (& gjykatés t& pasurisé jo financiare dhe mbajtjen e

sakté té shénimeve jo financiare t€ gjykatés dhe degés sipas legjislacionit né fuqi dhe akteve normative t€ miratuara -

nga Késhilli.

mé pak e

Komunitetet jo shumicé dhe pjesétarét e tyre, personat me aftési t€ kufizuar dhe gjinia
pérfagésuar kané t& drejté pér pérfagésim té drejté dhe proporcional né administratén e sistemit
gjygésor, si¢ specifikohet né Ligjin pér Zyrtar Publik;

Detyrat Krvesore: (pérshkrim i shkurtér i detyrave kryesore, té rénditura pér nga réndésia dhe njé pérshkrim té
pérgindjes sé kohés, e cila duhet 1& shpenzohet pér secilén detyré) e Kandidati pérmes aplikacionit deklaron dhe mban pérgjegjési pér vértetésiné e t& gjitha dokumenteve
e Né bashképunim me mbikéqyrésin harton planet ¢ punés pér zbatimin e detyrave t€ pércaktuara né bazé t& te. dorc’-Au:-ir-a, Sl"; k.(-:‘rko'hen n%é 4Shpa¥1_]a e procedurés fe r?k-rutln-'ut. .
objektivave dhe jep rekomandime lidhur me realizimin e kétyre objektivave; ..20% e Deklarimi i rrejsh&m sipas kétij neni paraget shkas pér pérjashtim nga procedura e rekrutimit;
e Ndihmon né vlerésimin e proceseve dhe procedurave té€ brendshme dhe rekomandon ndryshime dhe pérmiré€sime e Aplikacionet e dorézuara pas afatit t€ paraparé pérfshiré edhe ato té dorézuara me posté nuk
mle q‘:_l::m t& n;m“ hbl "hkdi‘e":ldl;(e Cllles'se SE pum:l ah an d“ls% pranohen, dhe aplikacionet e pa kompletuara refuzohen.
B tarit e pajisjeve né zyre e propozon ndérrimin " 5 " - - ” .
° dhaen;;g](;:"g:lxg;;e ogjistikes: duke’vierssuar glendjen e‘inventart pajisj oy prop 15% e Aplikacionet duhet té plotésohen garté dhe i lexueshém;
e Mbané sistemin e reg]lslnxnn. té€ inventarit dhe materialit pér zyre, regjistrimin dhe shlfnmln € gjith€ inventarit, e Pranimi i aplikacioneve nga kandidatét pér pranim béhet brenda TRIDHJETE (30) ditéve nga data ¢
sigurimin gé shénimet e dorézimit jan& nénshkruar dhe mbushur né kontrollimin hyrés dhe dalés; .... shpalljes sé& procedurés sé rekrutimit;
e Kujdeset pér lévizjen, shpérndarjen dhe ruajtjen ¢ materialit, inventarit dhe pajisjeve tjera sipas kérkesave dhe e KOMUNIKIMI me kandidatét qé kané konkuruar, né ¢do fazé t& procesit, béhet vetém pérmes
PTOCEAUTAVE; . cciiiesesnsssrassstossaiosssrsasssassssssnssssrossnsssssssossssasnssssesomesssmninssns it mitiiiiiansiriitssiaimissieestssesassssssrsssssisesnensseess 10% e e~ e i & shpall & UEB f: = (& Késhillit
e Koordinon té g;utha aktwnctet né hdhye me akomodimin brenda ndene<e: si dhe menaxhon kontratat pér njoftimeve té€ shpallura né UEB fagen zvrtare té Késhillit
furnizime gé ndérlidhen me logjistiké %.
e Ndérmerr té gjitha veprimet e nevojshme lidhur me pran m/dor Zimin e té gjltha pasurive Johndn are, t€ cilat
jané proné e gjykatés q& posdeon zyrtari, me rastin e largimit nga punaj;.. 10%
I rtaipari s oo g i g ) A iR - EORMULARI I APLI - formularin mund ta shkarkojné né Ueb fagen e KGIK-sé.
=2 D R RN AR o = : o
creofen net e 2 = S Beig P N B (www.gjyqesori-rks.org) Shkarko Aplikacionin
&sisé financiare: (p.sh. buxheti pér (& cilin éshté pérgjegjése pozita pérkatése, niveli i autorizimit pér N .. . ) . N
shpenzime) e AFATI I DOREZIMIT TE APLIKACIONEVE Formularét pér aplikim dorézohen, jo mé voné se
e Sipas legjislacionit né fuqi tridhjeté& (30) dité nga publikimi i konkursit, Sekretariatin e KGJK-s€, Rruga “’Luan Haradinaj””
nr. 133, Prishtiné né Zyrén e Pranimit.
Shkathtésité e kérkuara: (aftésité dhe shkathtésité qé kérkohen pér keté vend pune)
e Data e fillimit té aplikimi: 05 SHKURT 2025

né fushén qé& ndérlidhen me punén e gjyqésorit. ...l E nevojshme;
E nevojshme; e Data e fundit t& aplikimit: 06 MARS 2025

E nevojshme;
E nevojshme;

e  Njohuri dhe pérvoj
e  Aftési pér puné té pavarur dhe vendosje té prioriteteve
. Fleksibilitet ndaj organizimit té punés dhe zgjidhjes sé problemevs
e Shkathtési kompjuterike t& aplikacioneve té programeve (Word, Excel,)....cccccvuiniiinnnn

Kualifikimet arsimore. profesionale dhe pérvoja e punés: (kualifikimet dhe pérvoja qé kérkohen pér keté vend pune) e — - . . ey = . —— o
e Diplomé universitare té vlefshme né Kosové: ..E nevojshme; Dokumentet qé duhet té dorézohen si pjesé e aplikimit dhe ményrén e dorézimit té tyre

Sé paku njé (1) vit pérvojé pune profesionale né ﬁnhen pér té cilén zhvillohet procedura pér ploleslmln
e Kopjen e letérnjoftimit/pasaportés/certifikatés sé shtetésisé sé Republikés s€ Kosovés;

-
POZItES SE liT& t& PUNES....cccuuiiererieeeiienieierransieaiserteessssensaarssssasssssassssressssstoossttonsesssssessesabossess E nevojshme;
Pozita: 16; e Kopjen e diplomés té kérkuar me konkurs té léshuar nga institucionet arsimore t€ Republikés sé&
Titulli i pozités sé punés: Dorézues Kosovés. Nése diploma &shté fituar jashté vendit, vértetimin e nostrifikimit t& diplomés sé& fituar apo
aktin q& déshmon se diploma e fituar éshté né proceduré té nostrifikimit, me kusht g€ nostrifikimi i
Institucioni: Sekretariati i KGJK-sé&: - 1 (nj&) pozité; i i K .
diplomés t& dorézohet deri né momentin e nénshkrimit t€ aktit pé€r emérim né pozité;
Kategoria Funksionale: Népunés teknik dhe mbéshtetés 2
Grada e Vendit té Punés:/ Koeficienti: Grupi J; Klasa J19; Koeficienti 3.90/ (484.00€)
Lloji i Vendit t& Puné pa afat 1é caktuar, me orar 1é ploté e Kopjet e déshmisé sé punésimit (vértetim/kontraté) té léshuar nga institucioni pérkatés i punésimit pér
Departamenti/Divizioni/Njésia: Departamenti pér Logjistiké dhe Infirastrukturé/ Divizioni pér Administrim te i i o ripil L B K
Dokumenteve dhe Arkivé pérvojén e punés, qé pércakton pozitén e punés si dhe kohézgjatjen e angazhimit né até pozité. Déshmisé
S E crojigie i Je & &7 & Divizi ir &y Administrii & ki @i eve e -kive - .. . . E N - N . N & - . i
Raportor tek: i pérgjigiel dhetraporton Udhéhegésit (& Divizionit pér e mm'i’e”glaf DO,‘”’"“Z;:}‘A‘;{Z;‘?M"C s& punésimit jasht& institucioneve publike duhet mbéshtetur sé paku njéra nga déshmité€ si né vijim:
im ve

Vlerésimi i performancés: béhet nga Udhéhegési i Divizionit pér Ad
Vendndodhja: Késhilli Gjygésor i Kosovés

Procedura e aplikimit: Konkurs i Jasht€ém . . . o . .
Kohézgjatja e emérimit: Pa Afar — pérfshi periudhén provuese gjashté (6) muaj pérputhje me legjislacionin tatimor pér t€ ardhurat personal;
Arsyeja e rekrutimit: plotésim i pozitave té lira sipas Vendimin KGJK.nr.483/2024 daté 27 dhjetor 2024

pasqyra e pagesave né fondin e kursimeve pensionale apo pasqyra e pagesave L€ obligimeve tatimore né




